Datum
Mo. 12.11.2018

Sa. 24.11.2019
Sa. 24.11.2018

So. 25.11.2018
So. 25.11.2018
So. 25.11.2018

bis 01.12.2018

bis 01.12.2018

So. 06.01.2019

Sa 12.01.2019
S0 13.01.2019

Sa 19.01.2019
So. 20.01.2019
So. 20.01.2019

Sa +So0 19./20. 01.2019

Sa 26.01.2019
So 27.01.2019

nach absprache mit

Rainer Berghus

Kreismeisterschaften 2019

Schiitzen - Altersschiitzen - Senioren

2018

Disziplin
Standardpistole | alle Klassen

KK Liegend 60 Schuss
Luftgewehr - Auflage | alle Klassen

KK 3x20 wird nur noch direkt an den Bezirk
gemeldet

Luftgewehr - Freihand | alle Klassen
Luftpistole | alle Klassen
KK Auflage | alle Klassen

Zimmerstutzen

Laufende Scheibe

2019

Ordonanzgewehr

9mm,.45 ACP
.357 Mag, .44 Mag

Zentr.Feuer Pist. .30/.38 und KK SpoPi Auflage
KK - Sportpistole| alle Klassen
Freie Pistole | alle Klassen
KK - Gewehr 100 m - Freihand |alle Klassen

KK - Gewehr 100 m - Auflage | alle Klassen
KK - Gewehr 100 m - Auflage | alle Klassen

Unterhebelrepetierer 50 u. 100m

ort

Neuenkirchen

Emsdetten
Emsdetten

Emsdetten
Emsdetten
Emsdetten
Emsdetten

Neuenkirchen

Greven

Rheine

Rheine
Rheine

Rheine
Rheine
Rheine
Rheine

Rheine
Rheine

Rheine

Meldeschluss
30.09.2018

30.09.2018
30.09.2018

30.09.2018

30.09.2018
30.09.2018
30.09.2018

30.09.2018

30.09.2018

30.10.2018

30.10.2018
30.10.2018

30.10.2018
30.10.2018
30.10.2018
30.10.2018

30.10.2018
30.10.2018

wird nicht
mehr auf
dem Bezirk
und Land
geschossen



Achtung Neue Disziplin KK Sportpistole Auflage

Wichtig! T

Wenn ein Mannschaftsschiitze nicht zum Bezirk weitergemeldet werden mdchte, wird die gesamte
Mannschaft nicht weitergemeldet. Es sei denn, das dies von den anderen Mannschaftskameraden
gewiinscht wird. Der Mannschaftschiitze, der nicht weiter méchte, kann dann auf dem Bezirk
ausgetauscht werden. Sollte dies auf dem Bezirk nicht geschehen sind, die Kosten fiir die
Startgelder vom Verein/Schiitzen zu zahlen. Nach dem Meldeschluss des Bezirks ist es NICHT mehr
moglich, eine Mannschaft noch abzumelden!!!

Anderungen bleiben dem Veranstalter vorbehalten.

Daniel Schlautmann Mario Dierker
Kreissportleiter Kreisvorsitzender

Hinweise:
Der Schutzenkrels 1500 Steinfurt tuhrt nach den obenstenenden lerminplan seine Kreismeister-

schaft 2019 in der Schitzen und Altersklasse durch. Die Ausschreibung der Landesmeisterschaft 2019 ist
far die

Durchfuhrung verbindlich. Startgelder fir gemeldete Teilnehmer ist auch bei Nichtantritt zu zahlen.

Meldungen fir KK Freigewehr Junioren u. KK Sportpistole Junioren-/innen bitte direkt an den Kreis-
sportleiter. Ausnahmeerlaubnis von den Alterserfordernissen gemag § 27 Abs. 3 WaffG beachten!

Der Meldeschluss ist unbedingt einzuhalten, damit ein reibungsloser Ablauf der Meisterschaft

maoglich ist. Mit der Meldung ist eine Liste der Teilnehmer mit Name, Vorname, Sportpassnummer
und Geb.-Datum einzureichen! Mannschaftsdnderungen sind bis zu 30 Min. vor Startbeginn einer

Meisterschaft méglich. Ein Vorschiel3en ist nur nach Riicksprache mit dem Kreissportleiter moglich

und das Ergebnis wird nur zur Qualifikation gewertet. Sollte der Schiitze in einer Mannschaft starten,

wird auch dieses Ergebnis nur zur Qualifikation gewertet.

Wichtig: Bitte die alten und neuen Sportpassnummern angeben, diese sind im NEON ersichtlich.

Bitte achtet darauf, dass eure Pressluft-Kartuschen noch TUV haben!!!

Pressluftkartuschen ohne TUV durfen nicht an den Meisterschaften teilnehmen !!




